СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  _26.02.2016 г._  №__121___
с. Новая Усмань

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Новоусманского
муниципального района от 23.12.2015
№ 113 «О бюджете Новоусманского
муниципального района на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
Новоусманского  муниципального  района  Совет  народных  депутатов
Новоусманского муниципального района

                                                     Р Е Ш И Л:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  Новоусманского
муниципального  района  от  23.12.2015  №113 «О бюджете  Новоусманского
муниципального района на 2016 год» следующие изменения:

1.1.   Приложение 1 к решению  изложить в следующей редакции:
«Приложение 1

к решению Совета народных
депутатов Новоусманского

муниципального района
от 23.12. 2015 №113

ИСТОЧНИКИ  ВНУТРЕННЕГО  ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА
БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2016 год

                  Наименование Код  классификации Сумма
в тыс.
руб.

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТОВ

000 01 00 00 00 00 0000 000 0

1 Кредиты кредитных организаций в валюте
Российской Федерации

000 01 02 00 00 00 0000 000 8637,4

                  Наименование Код  классификации Сумма
в тыс.
руб.

Получение кредитов от кредитных организаций в валюте
Российской Федерации

000 01 02 00 00 00 0000 700 8637,4

Получение кредитов от кредитных организаций
бюджетами муниципальных  образований в валюте
Российской Федерации

000 01 02 00 00 05 0000 710 8637,4

Погашение кредитов, полученных  от кредитных
организаций бюджетами муниципальных  образований в
валюте Российской Федерации

000 01 02 00 00 00 0000 800

Погашение кредитов, полученных  от кредитных
организаций в валюте Российской Федерации

000 01 02 00 00 05 0000 810

2 Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации

000 01 03 00 00 00 0000 000 -10294,6

Погашение бюджетных кредитов, полученных от других
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в
валюте Российской Федерации

000 01 03 00 00 00 0000 800 -10294,6

Погашение бюджетом муниципального района кредитов
от других бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской Федерации

000 01 03 00 00 05 0000 810 -10294,6

3 Изменение остатков средств на счетах по учету
средств бюджета

000 01 05 00 00 00 0000 000 0

Увеличение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 500 -947243,7
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 500 -947243,7
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 510 -947243,7
Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов муниципальных  образований

000 01 05 02 01 05 0000 510 -947243,7

Уменьшение прочих остатков средств
бюджетов

000 01 05 02 00 00 0000 600 947243,7

Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов

000 01 05 02 01 00 0000 610 947243,7

Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов муниципальных образований

000 01 05 02 01 05 0000 610 947243,7

4 Иные источники  внутреннего финансирования
дефицитов бюджетов

000 01 06 00 00 00 0000 000 1657.2

Бюджетные кредиты, предоставленные внутри
страны в валюте Российской Федерации

000 01 06 05 00 00 0000 000 1657.2

Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри
страны в валюте Российской Федерации

000 01 06 05 00 00 0000 600 3657.2

Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим
бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из
бюджетов муниципальных образований  в валюте
Российской Федерации

000 01 06 05 02 05 0000 640 3657.2

Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в
валюте Российской Федерации

000 01 06 05 00 00 0000 500 -2000.0

Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам
бюджетной системы Российской Федерации из  бюджетов
муниципальных образований в валюте Российской
Федерации

000 01 06 05 02 05 0000 540 -2000.0

»

    1.2.    Приложение 10 к решению изложить в следующей редакции:

         «Приложение 10
        к решению Совета народных
          депутатов Новоусманского

муниципального района
                     от 23.12. 2015 №113

Программа муниципальных внутренних заимствований
Новоусманского муниципального района на 2016 год

                                                                    (тыс.
рублей)

 Наименование обязательств Сумма

1 2 4

1

Бюджетные кредиты, полученные от бюджетов
других уровней бюджетной системы Российской
Федерации

-10294.6

 - погашение основной задолженности, в том числе: -10294.6

2

Кредиты, полученные в валюте Российской
Федерации от кредитных организаций бюджетом
муниципального района

8637.4

 - получение кредитов

 - погашение  кредитов

3

Общий объем заимствований, направляемых на
покрытие дефицита бюджета и погашение долговых
обязательств муниципального района

-1657.2

-получение 8637.4

-погашение -10294.6

4 Муниципальные гарантии 0
                    »

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
постоянной комиссии Совета народных депутатов  муниципального района
по  бюджету,  экономике,  налоговой  политике,  предпринимательству,
развитию малого и среднего бизнеса Золотарева А.А.

ГЛАВА      НОВОУСМАНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                       ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА
                                                                                                  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                                                                  НОВОУСМАНСКОГО
                                                                                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_________________ В.В. ЧЕРНЫШОВ                            ______________Н.В.КУТОВАЯ

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов